FEDERAÇÃO ALAGOANA DE GINÁSTICA – FAGin

CNPJ nº 04.103.584/0001-81

Av. Siqueira Campo, S/N – Estádio Rei Pelé – Piso Térreo – Trapiche da Barra – Maceió/AL

CEP: 57.011-001 – Fone: (82) 98840-7101 / (82) 99969-2070

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – FAGin 2021

O Presidente da Federação de Alagoana de Ginástica – FAGin, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, CONVOCA as Entidades filiadas que estão em pleno gozo dos seus

direitos, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 16 de março de 2021,

inicialmente às 20h, em primeira convocação e às 20h30min em segunda convocação, na

Vila Olímpica Albano Franco – SESI Cambona, Ginásio de Ginástica, situado à Avenida

Francisco de Menezes, Nº 763a – Bairro Levada, Maceió/AL, com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura da Assembleia Geral Ordinária;

2. Apresentação dos presentes com direito a voz e voto;

3. Apresentação – Relatórios dos Atos da Administração 2020;

4. Apresentação e Aprovação - Contas do Exercício 2020 mediante parecer do

Conselho Fiscal;

5. Aprovação do Regulamento especifico GR para o exercício 2021

6. Assuntos Gerais.

Maceió, 22 de fevereiro de 2021.

Taciano Fernandes dos Santos Costa

PRESIDENTE